Деятельность Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Орловской и Курской областям и урегулированию конфликта интересов
2014 год
	Дата заседания Комиссии
	Вопрос, рассматриваемый на заседании
	Принятое решение

	1
	2
	3

	17.01.2014
	обращение гражданина, замещавшего в Управлении Россельхознадзора по Орловской и Курской областям должность государственной службы, включенную в Перечень должностей, о даче согласия на замещение должности в некоммерческой (коммерческой) организации, если отдельные функции по государственному управлению этой организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, до истечения двух лет со дня увольнения с государственной службы
	дано согласие

	31.01.2014
	обращение гражданина, замещавшего в Управлении Россельхознадзора по Орловской и Курской областям должность государственной службы, включенную в Перечень должностей, о даче согласия на замещение должности в некоммерческой (коммерческой) организации, если отдельные функции по государственному управлению этой организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, до истечения двух лет со дня увольнения с государственной службы
	дано согласие

	18.02.2014
	обращение гражданина, замещавшего в Управлении Россельхознадзора по Орловской и Курской областям должность государственной службы, включенную в Перечень должностей, о даче согласия на замещение должности в некоммерческой (коммерческой) организации, если отдельные функции по государственному управлению этой организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, до истечения двух лет со дня увольнения с государственной службы
	дано согласие

	25.07.2014
	обращение гражданина, замещавшего в Управлении Россельхознадзора по Орловской и Курской областям должность государственной службы, включенную в Перечень должностей, о даче согласия на замещение должности в некоммерческой (коммерческой) организации, если отдельные функции по государственному управлению этой организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, до истечения двух лет со дня увольнения с государственной службы
	дано согласие


